
 
 

UCHWAŁA NR LIII/459/23 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ciężkowice oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Ciężkowice 
na 2023 rok nr LI/444/22 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz.559) – Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ciężkowice na rok 2023 dokonuje się następujących zmian, w tym: 

1. Zmienia się  planowane dochody budżetu w brzmieniu  jak stanowi załącznik nr 1 do nin. uchwały; 

2. Zmienia się  planowane wydatki budżetu w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 2 do nin. uchwały; 

3. Wydatki majątkowe budżetu Gminy Ciężkowice na 2023 rok  otrzymują brzmienie jak stanowi załącznik 

nr 3 do uchwały; 

4. Dokonuje się zmiany pokrycia deficytu budżetu gminy w ten sposób, że deficyt w kwocie 753 464,33  zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5  
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych 
środków – środki UE – 96 602,22 zł, w tym: 

- Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II – 88 568,00 zł, 

- Cyfrowa Gmina – 8 034,22 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 656 862,11  zł; 

5. Zmienia się planowane przychody budżetu Gminy Ciężkowice w brzmieniu jak stanowi załącznik nr 
4 do nin. uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy Ciężkowice po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 71 851 531,07 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące – 60 829 852,75 zł 

b) Dochody majątkowe – 11 021 678,32 zł 

2) Wydatki budżetu – 72 604 995,40 zł, w tym:  

a) Wydatki bieżące – 54 638 899,35 zł 

b) Wydatki majątkowe – 17 966 096,05 zł 

3) Deficyt budżetu – 753 464,33 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1622



4) Przychody budżetu – 3 299 274,33 zł 

5) Rozchody budżetu – 2  545 810,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Michał Koralik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1622



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIII/459/23
Rady Miejskiej w Cieżkowicach 

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 257 290,62 0,00 37,35 257 327,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 156 790,62 0,00 37,35 156 827,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

14,62 0,00 37,35 51,97 

758   Różne rozliczenia 26 328 331,00 0,00 23 460,00 26 351 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 850,00 0,00 23 460,00 26 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 23 460,00 23 460,00 

852   Pomoc społeczna 720 227,00 0,00 286,00 720 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

154 829,00 0,00 238,00 155 067,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

500,00 0,00 238,00 738,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1622



 85295  Pozostała działalność 688,00 0,00 48,00 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

688,00 0,00 48,00 736,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 993 280,00 0,00 93 075,00 1 086 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 993 280,00 0,00 93 075,00 1 086 355,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 93 075,00 93 075,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 

bieżące razem: 60 688 994,40 0,00 140 858,35 60 829 852,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 000,00 0,00 0,00 98 000,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 021 678,32 0,00 0,00 11 021 678,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 372 803,32 0,00 0,00 4 372 803,32 

Ogółem: 71 710 672,72 0,00 140 858,35 71 851 531,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 470 803,32 0,00 0,00 4 470 803,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1622



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIII/459/23
Rady Miejskiej w Cieżkowicach 

z dnia 23 lutego 2023 r.
 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 083 413,65 6 063 413,65 5 803 313,65 4 835 296,03 968 017,62 0,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 071,57 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 034,22 8 034,22 8 034,22 0,00 0,00 

po zmianach 6 091 485,22 6 063 451,00 5 803 351,00 4 835 296,03 968 054,97 0,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 28 034,22 28 034,22 8 034,22 0,00 0,00 

 
75011  

Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 463 221,62 463 221,62 462 721,62 452 250,00 10 471,62 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37,35 37,35 37,35 0,00 37,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 258,97 463 258,97 462 758,97 452 250,00 10 508,97 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095  

Pozostała działalność 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 034,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 034,22 8 034,22 8 034,22 0,00 0,00 

po zmianach 173 034,22 165 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 8 034,22 8 034,22 8 034,22 0,00 0,00 

852   
Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 483 268,00 2 483 268,00 1 831 235,00 1 138 999,00 692 236,00 0,00 652 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 286,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 483 554,00 2 483 554,00 1 831 235,00 1 138 999,00 692 236,00 0,00 652 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 254 829,00 254 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 067,00 255 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295  

Pozostała działalność 

przed zmianą 393 335,00 393 335,00 381 759,00 180 668,00 201 091,00 0,00 11 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 383,00 393 383,00 381 759,00 180 668,00 201 091,00 0,00 11 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 1 006 440,00 1 006 440,00 993 292,00 0,00 993 292,00 12 548,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 535,00 116 535,00 93 535,00 87 900,00 5 635,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 975,00 1 122 975,00 1 086 827,00 87 900,00 998 927,00 12 548,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395  

Pozostała działalność 

przed zmianą 993 892,00 993 892,00 993 292,00 0,00 993 292,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 535,00 116 535,00 93 535,00 87 900,00 5 635,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 427,00 1 110 427,00 1 086 827,00 87 900,00 998 927,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 289 849,00 289 849,00 162 849,00 65 049,00 97 800,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1622



zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 19 200,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 849,00 313 849,00 186 849,00 84 249,00 102 600,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 267 849,00 267 849,00 140 849,00 65 049,00 75 800,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 19 200,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 849,00 291 849,00 164 849,00 84 249,00 80 600,00 125 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 456 102,83 54 498 041,00 41 115 771,45 26 829 046,43 14 286 725,02 3 823 072,00 7 242 543,98 339 328,00 112 822,00 1 864 503,57 17 958 061,83 17 723 061,83 10 111 907,86 235 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 892,57 140 858,35 117 572,35 107 100,00 10 472,35 0,00 23 286,00 0,00 0,00 0,00 8 034,22 8 034,22 8 034,22 0,00 0,00 

po zmianach 72 604 995,40 54 638 899,35 41 233 343,80 26 936 146,43 14 297 197,37 3 823 072,00 7 265 829,98 339 328,00 112 822,00 1 864 503,57 17 966 096,05 17 731 096,05 10 119 942,08 235 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1622



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LIII/459/23 Rady Miejskiej Ciężkowice z dnia 23 lutego 2023 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Ciężkowice na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 993 354,54

 40002  Dostarczanie wody 3 908 875,00

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 108 875,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny  800 000,00

   Budowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Ciężkowicach  3 908 875,00

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej  84 479,54

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 963,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 516,54 

 Eksporterzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski  84 479,54 

600   Transport i łączność 1 357 278,97

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 523 071,27

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 071,27

   Budowa chodnika przy DW w Zborowicach  498 771,27

   Dokumentacja projektowa chodnika przy drodze woj. nr 971 Zborowice-Krynica w. m. Pławna  24 300,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

   Projekt techniczny chodnika przy drodze powiatowej w m. Bruśnik 30 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 767 964,73

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 964,73

   Budowa dróg gminnych  725 964,73

   Budowa przejścia dla pieszych w  m. Cieżkowice  15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1622



   Dokumentacja projektowa na budowę chodnika - droga koło szkoły w Zborowicach  10 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

   Zakup  łańcuchów  17 000,00

 60095  Pozostała działalność 36 242,97

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 242,97

   Budowa parkingu przy OSP w Kipsznej  32 242,97

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu lub miejsc postojowych na działce 317/2 w miejscowości Bruśnik 
 

4 000,00

630   Turystyka 12 337 428,32

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 337 428,32

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - ZIEMIA - WODA - POWIETRZE   2 855 177,32

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - ZIEMIA - WODA - POWIETRZE   7 172 251,00

   ZIEMIA - WODA - POWIETRZE   10 027 428,32

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 890 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wkład własny 420 000,00

   Budowa Pogórzańskiego Centrum Turystyki i Rekreacji w m. Jastrzębia  wraz z modernizacja budynku gminnego w Ciężkowicach  2 310 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

   Modernizacja budynków socjalnych 15 000,00

750   Administracja publiczna 28 034,22

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  Dokumentacja projektowa budowy windy w budynku UG  20 000,00

75095 6067 Pozostała Działalność  8 034,22

   Cyfrowa Gmina 8 034,22

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1622



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 235 000,00

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 235 000,00

   Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" Sp. z o.o. 235 000,00

  
Razem 17 966 096,05

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1622



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/459/23  Rady Miejskiej Ciężkowice z dnia 23 lutego 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Ciężkowice w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan na 2023 rok zmiana Wartość po zmianie  

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5  ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – środki UE, w tym:  

 
88 568,00 

 

 
 

8 034,22 
 
 

 
 

96 602,22 

-  Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny II.  
 

88 568,00 
 

0 
 

88 568,00 

- Cyfrowa Gmina  
 

0 
 

8 034,22 
 

8 034,22 

950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy tj: 
- 2 200 000,00 zł – środki wynikające z rozliczenia budżetu roku 2021 i nie 
zaangażowane w roku 2022, 
- 335 334,57 zł - - środki z dodatkowych dochodów, a nie zaangażowane roku 
2022 – udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, 
- 628 821,00 zł – rezerwa subwencji ogólnej na 2022 r., a nie zaangażowana w 
roku 2022,  
- 38 516 ,54 zł – wpłaty mieszkańców w 2022 r.  na wkład własny do projektu 
„Ekopartnerzy na rzecz Słonecznej Energii Małopolski”  

 

3 202 672,11 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

3 202 672,11 

Razem 3 291 240,11 8 034,22 3 299 274,33 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan na 2023 rok 

992 

 
 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: spłaty rat kapitałowych kredytów zaciągniętych                              
w poprzednich latach budżetowych w części przeznaczonej na wkład krajowy w projektach,  przedsięwzięciach                                 
i zadaniach współfinansowanych środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej w co najmniej 60% w 
kwocie: 920 000,00 zł; 
 

2 545 810,00 

Razem 2 545 810,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1622


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-03-01T13:44:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




